СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Николаевский район Ульяновской области

 РЕШЕНИЕ

  с.Головино
от  25 сентября 2018 года                                                                                     № 2
Об избрании заместителя Председателя

Совета депутатов муниципального
образования Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

В соответствии с частью 4 статьи 26 Устава муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, частью 1 статьи 8 Регламента Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Фролову Екатерину Викторовну     из состава депутатов Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области                           М.Г.Мокров